
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 января 2018 года 

 

 № 32-1 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 1377, 1384 

с правом  решающего голоса  

 

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – 

Комиссия) р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 1377, 1384 с правом решающего голоса  

лиц  согласно прилагаемому списку (приложение №1). 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 

 



 

 
Приложение №1 к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 27,  

от «30» января 2018 года № 32-1 

 

 

Досрочное прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 1377, 1384  

с правом решающего голоса в соответствии с  подпунктом «а» пункта  

6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№  

избира- 

тельного 

участка  

1  Кошкина Татьяна 

Алексеевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1377 

2  Бочманова Светлана 

Юрьевна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

- 1384 

3  Мельничук Марина 

Геннадьевна 

Санкт-Петербургское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 1384 

 

 


